

RECEBEMOS DE AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.357
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA RUA DELFINA DA CUNHA, 60 - - CAMAQUA, Porto Alegre, RS - CEP: 91920510 - Fone/Fax: 5130291035	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.357 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4311 0700 4896 6100 0122 5500 1000 0003 5713 0590 8000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143110079370541 - 08/07/2011 09:49
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6102 - VENDA À VISTA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0963104101	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 00.489.661/0001-22

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE		CNPJ/CPF 08.546.459/0001-05	DATA DA EMISSÃO 08/07/2011
ENDEREÇO PRAÇA 7 DE SETEMBRO, S/Nº -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 59025-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Natal	FONE/FAX 8436166359	UF RN	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 92.663,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 92.663,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
TP103	CAIXA ACÚSTICA BELLUC TP-103	99	0400	6102	PÇ	108,0000	240,0000	25.920,00					
PCAP45	SUPORTE CAIXA ACÚSTICA VISÃO PCA-P45	99	0400	6102	PÇ	108,0000	41,0000	4.428,00					
MXS12S	MESA DE SOM CICLOTRON MXS-12S	99	0400	6102	PÇ	26,0000	340,0000	8.840,00					
601SW	MICROFONE TSI 601-SW	99	0400	6102	PÇ	156,0000	100,0000	15.600,00					
SP2N	SUPORTE MICROFONE CACHIMBO VISÃO SP-2N	99	0400	6102	PÇ	156,0000	9,0000	1.404,00					
PE2BK	PEDESTAL MICROFONE VISÃO PE-2BK	99	0400	6102	PÇ	26,0000	45,0000	1.170,00					
SPM	PEDESTAL MICROFONE MESA ASK SPM	99	0400	6102	PÇ	130,0000	40,0000	5.200,00					
RACKPQ	RACK VISÃO PADRÃO 19" RK-P19	99	0400	6102	PÇ	26,0000	100,0000	2.600,00					
ESR1600	AMPLIFICADOR ETELJ ESR-1600	99	0400	6102	PÇ	26,0000	580,0000	15.080,00					
VAT2X2,5MM	CABO PP VATHISA 2X2,5mm²	99	0400	6102	METR O	3.100,00000	2,6800	8.308,00					
2X030MM	CABO SPARFLEX BALANCEADO 2X0,30mm²	99	0400	6102	METR O	1.500,00000	1,9000	2.850,00					
XLRFLINHA	CONECTOR CSR XLR FÊMEA LINHA	99	0400	6102	PÇ	156,0000	4,1000	639,60					
P10MMET	CONECTOR CSR P-10 MONO METÁLICO	99	0400	6102	PÇ	156,0000	4,0000	624,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 14510324	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCÁRIOS: BCO. DO BRASIL: AG. 2821-5 - C.C. 34073-1 EMPENHOS NºS 88/2011 E 106/2011 RECEBIDOS EM 06/07/2011). C ONTRATO Nº 14/2011. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2010. PROCESSO Nº 254343/2010-8.ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2011. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN TE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO